
REDUCERAT PRIS

REF. POZ23880

4 300 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Aravaca, Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023

7
Sovrum  

6
Badrum  

1.250m²
Planlösning  

2.800m²
Totalyta

+34 699 095 185 pozuelo@lucasfox.es lucasfox.se Avda. de Europa 38, Pozuelo de Alarcón, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:pozuelo@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Modern villa på 1150 m² med exceptionell hög kvalitet
med anlagd trädgård, inomhus- och utomhuspooler med
spa, terrasser med utsikt över Madrids silhuett, i ett
exklusivt läge i Valdemarin, Madrid.

Lucas Fox är glada över att presentera denna moderna lyxvilla i ett utmärkt område i
Valdemarin, ett mycket exklusivt område i Madrid där man kan njuta av en
utomhuslivsstil och rymd, samtidigt som man är nära (15 minuter) till centrum.

Denna fantastiska fastighet utmärker sig för sin kompletta layout och viktiga
funktioner inkluderar en sammankopplad inomhus- och utomhuspool, ett spa med
turkiskt bad och bastu, flera stora terrasser med fantastisk utsikt över Madrids
silhuett, geotermiskt energisystem, ett garage för 6 bilar och en stor, anlagd trädgård.

Detta fristående familjehem med 7 sovrum erbjuder över 1 000 kvm boende och
underhållning på tre våningar, med tillgång till alla. Det skräddarsyddes för de
nuvarande ägarna 2012 med endast material och ytbehandlingar av högsta kvalitet
och huset har toppmodernt energiunderhåll, teknik och säkerhetssystem.

Kombinationen av det geotermiska energisystemet och trippelglas och isolering gör
detta till en av de mest energieffektiva fastigheterna med mycket låga elräkningar.
Utöver detta gynnas fastigheten också av att ha en egen brunn.

Vi går in i huset i en imponerande entréhall med dubbel höjd i tak med trappa, hiss
och ett stort gästtoalett.

Detta område delar huset i två flyglar och när vi flyttar till höger hittar vi två stora
sovrum som delar ett komplett badrum. På väg mot trädgården och verandan hittar vi
ett stort vardagsrum med öppen spis och direkt tillgång till trädgården.

Den vänstra flygeln har ett stort kök med frukostmatsal och skafferi. Bredvid köket
hittar vi en ljus matsal med tillgång till en stor terrass där vi kan njuta av fantastisk
utsikt över Madrids silhuett.

lucasfox.se/go/poz23880

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Inomhuspool, Spa, Gym,
Garagem, Hiss, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Högt i tak, Parkering, , , Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Rullstolar,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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På första våningen hittar vi huvudsviten i den vänstra flygeln och den drar nytta av
att ha dubbla badrum och två omklädningsrum. Den har också ett bibliotek, en trevlig
sittgrupp och en privat terrass med fantastisk utsikt. I den högra flygeln hittar vi två
stora sovrum, båda med eget badrum och stora terrasser. Bredvid detta finner vi ett
trivsamt och ljust område som idag är inrett som hemmakontor.

I källaren finns festlokal med bar och utgång till uteplats, servicelägenhet med
vardagsrum, tvättstuga samt två sovrum samt badrum samt stort förråd med
inbyggda garderober. Juvelen i kronan är fritidsflygeln där vi hittar en inomhuspool
som ansluter till utomhuspoolen, ett spa med turkiskt bad och bastu samt ett
multifunktionsrum/gym.

Denna nivå kompletteras av ett garage med kapacitet för minst sex bilar.

Sammanfattningsvis är Lucas Fox Pozuelo & Aravaca glada över att kunna erbjuda
denna unika fastighet i utmärkt skick till försäljning. Dess läge, trädgård och
fantastiska planlösning kommer att tilltala familjer som letar efter utrymme
samtidigt som de är mycket nära centrala Madrid.

Kontakta oss idag via e-post eller telefon för att organisera en visning. Vi underlättar
åtkomst när det passar dig, 7 dagar i veckan, inklusive kvällar.

Alternativt kan du besöka oss i vår nyligen öppnade Lucas Fox fastighetslounge på
Avenida de Europa 38, i Pozuelo för att diskutera dina krav personligen så att vi kan
hjälpa dig att hitta ditt perfekta hem eller din investering.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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